

Sustainable Business Solutions ApS

c/o Ry Væksthus, Studio 2, Ellemosen 3, 8680 Ry

CVR-nr. 40 45 38 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Thue Birk Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sustainable Business Solutions ApS c/o Ry Væksthus, Studio 2 Ellemosen 3 8680 Ry
	CVR-nr.: 40 45 38 81
	Stiftet: 15. april 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Thue Birk Svenningsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	TBS Holding Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været at yde rådgivningsvirksomhed og anden rådgivning om driftsledelse samt levere beslægtede produkt- og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 766.974 mod 602.472 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323.931 mod 323.865 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser vedrørende selskabet. Det globale udbrud af coronavirus forventes alene at få begrænset betydning for selskabets tilgang af nye projekter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>15/4 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	766.974	602.472
Distributionsomkostninger	-186.345	-97.318
Administrationsomkostninger	-161.712	-87.404
Driftsresultat	418.917	417.750
Andre finansielle indtægter	5.502	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.920	-561
Finansiering netto	582	-561
Resultat før skat	419.499	417.189
Skat af årets resultat	-95.568	-93.324
Årets resultat	323.931	323.865
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Overføres til overført resultat	223.931	173.865
Disponeret i alt	323.931	323.865

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Deposita	4.547	4.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.547	4.547
Anlægsaktiver i alt	4.547	4.547
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.180	217.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.143	150.035
Periodeafgrænsningsposter	32.292	0
Tilgodehavender i alt	372.615	368.001
Likvide beholdninger	499.480	210.520
Omsætningsaktiver i alt	872.095	578.521
Aktiver i alt	876.642	583.068

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	397.796	173.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Egenkapital i alt	547.796	373.865
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.040	22.361
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.904	16.954
Selskabsskat	95.568	93.324
Anden gæld	218.334	76.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.846	209.203
Gældsforpligtelser i alt	328.846	209.203
Passiver i alt	876.642	583.068

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. april 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>173.865</u>	<u>150.000</u>	<u>323.865</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	173.865	150.000	373.865
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>223.931</u>	<u>100.000</u>	<u>323.931</u>
	<u>50.000</u>	<u>397.796</u>	<u>100.000</u>	<u>547.796</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020	15/4 - 31/12 2019
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 205 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBS Holding Company ApS, CVR-nr. 40453776 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thue Birk Svenningsen

Som Dirigent NEM ID
På vegne af Sustainable Business Solutions ApS
PID: 9208-2002-2-413569284533
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2021 kl.: 21:22:16
Underskrevet med NemID

Thue Birk Svenningsen

Som Direktør NEM ID
På vegne af Sustainable Business Solutions ApS
PID: 9208-2002-2-413569284533
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2021 kl.: 21:22:16
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2021 kl.: 05:05:37
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0052a7e2kjh242067749